À Senhora Interventora da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis

Requerimento nº 136/2011

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER, com relação à recente rescisão
do funcionário Marco Aurélio de Oliveira, lhe sejam prestadas as seguintes informações:

1. Qual a fonte de origem dos recursos utilizados no

pagamento das despesas com a referida rescisão?

2. Foi necessário um repasse maior ou específico realizado

pela Prefeitura para custeio de tal despesa?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal, dever dos Vereadores.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 27 de outubro de 2011.

Luiz Marcelo Costa

Vereador